
Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов, Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

 

РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО «Юнитекс-монтаж» на действия аукционной комиссии
государственного заказчика – государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Карелия «Роддом им. Гуткина К.А.» при размещении
заказа в форме открытого аукциона в электронной форме № 0306300054912000162
на оказание услуг по техническому обслуживанию инженерных систем холодного
водоснабжения и систем канализации зданий ГБУЗ «Роддом им. Гуткина К.А.»
необоснованной.

Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех
месяцев со дня его принятия.

reshenie_200.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/01/23/reshenie_200.doc

